
,
KUPNI SMLOUVA

,,zavřená v soulaclu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
pozclčjších přeci pišů (dále .jen ,,občanský zákoník")

ve znění

Niže l|vcc|e|lC|)o cIne, mčsíce a roku byla uzavřena mezi sniluvnhni stranami tato kupní snilouva
(dále jen ,,snilouva") lo|1oto znění:

l. šM LUVNĹ STRANY

V

Ccská rel)ublik:| -
Sídlo:
Kontakl|li adresa:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Z,asloupená:

llasičský záchmnný sbor Km"lovtll'slúho kraje
Závoclní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
HZS Ka|'|o\'al'skCho kra.jc, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

' 70883611
CZ708836ll, není plálcem DPH

pIk. Ing. Václavem KJcmákein, ředitelem Hasičského záchl'annC|]o

K.(mtakll)i (")sol)a:
lľ-mail:
Tdefon:
Fax:

(ďáic .jen ,jull)[l,jíeí")

sboru
Kal"lo\'al'skCl]o kra.jc

Bcmc( V.O.S.

Sídlo:
ic,

DIČ,
Bal1ko\'ni spojení:
Z,íistoupená:
Ko|)lakl"ni osob:í:
Ii-mail:
'|'clcfon:

Manželů Btjl'dycl)ových l 156, 549 41 Červený Kostelec
00656020
CZ00656020

Pclrem Benešcní, spolcčníkeni

Qb¢hod]]í spolcčnost zapsaná v obc|)o("|nÍm rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXVll, vložka 107

(dále jen A)l"o(lílv}|jíeí")

(,,klll)lljící" a ,j)r()(láv}ljící" spolcčnč dále také .jen .jako ,,sinIuvní strany")



Y
\ \

2. PŘEDMĚ'1' SMLOUVY

2. l. Touto sinlouvou se prodávajícI zavazuje odevzdat za podniínek v ní sjeclnaných ktlplljícílnll
movité věci specifikované v článku 3.1. smlouvy a uniožnit kl|l)u.jÍcÍn11] nabýt vlastnické
právo k těmto movitým věcem. KlľplľjÍcÍ se zavazu.je řádně dodané movité včel převzít a
zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu speciňkovanou v článku 6 smlouvy.

2.2, Podkladein pro uzavření této smlouvy .je nabíclka prodávajícího ze cIne 24. 'l. 2018, která byla
vybrána jako nejvhodnější.

3. ZBOŽÍ '
3.1. prodávající kupuj ícímu odevzdá l 585 párů letních ponožek do zásahové obuvi značky Fire

- Ponožka do zásahové obuvi Hl'033 v ninožslcvním a vclikostním rozsahu stanovcnél)l
přílohou Č.I - Množstevní a velikostní požadavky (dále .jen ,,zboží"). Součású cloclávky zboží
je i jeho dodání do místa plnění.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z pr\'otříc|ních niateriálů, bucle odpovídat současnýni
pal"al11etrů|n a požadavkůni ne.jvyšší kvality.

3.3. Prodáva.jící je povinen kllpl].jícÍn]u předat kol]]|)]etl]i dokunientaci ke zboží a kupu,jící .je
povinen tuto dokll111entaci převzít.

3.4. Kupující je oprávněn od|nítnout převzít zboží, pokud zboží nebuclc dodáno řáclnč v souladu s
touto snilouvou a ve sjednané kvalitč, přičemž v takovém případě kupujícI důvody od|11ítnuti
převzetí zboží písemně prodáva.jícímu scIčK, a to nejpozdčji clo pčti (S) pracovních cInů ocl
původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použi.ji ustanoveni článku 3. a
článku 4. léto smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.]. ProdávajIcí je povinen dodat zboží v inÍstč plnční (místo dodání) ncjpozdčji do 31. 5. 2018.

4.2. Místo plnění (místo dodání Zboží):

· HZS Karlovarského kraje, Územní od bor Karlovy Var?', Sokolovská 764/108a, 360 05
Karlovy Vary Qozsahu stí'novenén1 přílohou č. l pro KR + ÚO K. Vary) - výstro.jní
součástky pro KR HZS a UO Karlovy Vary, osoba odpovědná za převzetí zboží je pí.

· HZS Karlovarského kraje, Územní od bor Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01
Sokolov (rozsahu stanovenCni přIlohou č.l pro ÚO Sokolov + CHZ Sokolov) -
výstrojní souČástky pro ÚO Sokolov a CHZ, osoba odpovědná za převzetí zboži,je p

·IIZS Karlovarského krajč, Územní odbor Cheb, 17, listopadu 686/30, 350 02 Cheb
(rozsahu stanoveném přílohou č.l pro ÚO Cheb) - výstrojní součástky pro ÚO Cheb, osoba
odpovědná za převzetí zboží je

4.3. O předání a převzetí zboží v místč plnění bucle prodávajícím vyhotoven dodací list (dále jen
,jlodaeí list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran
a každá ze smluvních stran obdrží po jeho jednom (l) vyhotovení.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané jeho převzetím kl|pl|jící]11 a poclpisem dodacího listu.

4.5. Kupl!jjcí při převzetí zboží provede kontro|lľ zqjména:

a) dodaného druhu, typu, počtu, příslušel1slví,



b) 7,jcvl)ých .jakos(ních vlaslnosú,

C) 7cĹä nedošlo k poškozcní zboží při přepravě,

d) c|odal)ýc|1 dokladů (dok Ll|)]c|llacc),

S. \'1ÁSTNICKÉ 1'RÁ\'O KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

5.|, Kl||)l|.iicí l)al)ý\'á vlastnickC právo ke zboží dncin .jeho převzetí v místě plnění a podpiscn]
c|oc|acíllo listu.

5,2, Nebezpečí Škody na zboží přechází na ktlpujícího
pro("|áva.jiciho ncbo .jeslližc tak neučiní včas, v clobč, kdy
7.božiin a kll|)l|ilcí |)Ol'l|ŠÍ sinlouvu (Íl]l, že zboží bez

v době, kdy převezme zboží od
tnu prodávajÍcÍ umožni nakládat se
řádné oniluvy a vážného důvoclu

V

lľc|)rc\'cz|l)c.

6. KUPNÍ CENA /\ 1'j./\TI':BNj PODMÍNKY
6,|. Celková kl|l)lli cena .je sla|)ovc|)a vc výši 62 369,75 KČ bez DPI-I (slovy: šedesát dva tisíc tři sta

šedesát dcvčt korl|l1 českých sc(|ln(|esál pčt haléřů) jako cena nejvýše přípuslná, lj. 75 467,-
KČ včetnč 1)1'Il (slovy: seclmdesál pCI tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých), při sazbč
DPi-l ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v připadč její změny stanovena v souladu s
|)|a(|lÝ|l)i |)]'áv|Iíllli předpisy.

6.2. Sjcdníiná klľ|)])i cena .je lconcčná a llcpřcl[ročilc|l]á a zahl'|1ll.je veškeré náklady spojené s koupí

7.1)(ůi (|)o|)|alky za s|&Kk)\'á])Í, cclni po|)|atky, balné, cenu ta dopravu do místa plnění a další
připadnC l]ákla(|y soLl\'isc,iicí s ck)(|ávkol| zl)o7j v této smlouvě výslovně nellvedenC).

6.3. Kupní cena bude zaplacena na základč |ílkllll'y (c|aljového dokladu) vystavené prodáva.iicíln clo
Čtrnácti (1'1) |ííl|c])(lí'lřl1Ícj1 dnů po převzetí zboží kuplljíciln. Faktura (daňový doklad)
\'ystíl\'ená ])]'o(|áva,jícíl]] musí obsahoval všechny náležitosti stanovené příslljšnými právními
I)řc(||)isy.

6,'|. |'l'o(|á\'aiici je |)O\'i])¢l) přiložit k Ĺäkll|i'c ((|aňovCl111| cloklaclu) kopii dodacího listu.

6,5, Sn)|L|\'I)Í strany sc doho(|ly llä lhůič s|)|al]]osti läktury (daňovCho doklaclu) v délce dvaccli
jedn:t (21) kdcm(|ářl]Ích cInů ode dne jejího proka7atclnCl]o doručeni kL|pl|jĹcÍ|]]u na jeho
kol]tí|kll)í tidresu.

6,6. Kupní cena sc |)o\'ažll.jc za L||)raze|1oll okalnžikel11 odepsání fakturované kupní ceny z
b(lnkov|li|]o Účlu kll|)l|.iící|lo ve |)l"osl)čch účtu proclávajícího.

6,7. l)okl|(| kl||)l|.iici L||)|í|l|)i
dokladu), není kl|l)(|,iÍcÍ
odslra|]čl)Í vady zboží

|ul|c|1(lářl]ic|) dnů

nárok llíl odsll'íl|)Č|IÍ vady zboží ve lhůtč splatnosti faktury (daňového
povi|)cll až do o(|stl"a|lční vacly zboží uhradit cenu zboží. Okan)žike]n

začne bčžci ňo\'á lhůta spialnosti läktury v clClce dvaceti jedna (21)

6.8, Kl)l)lj,jicÍ |Icl)uc|c poskytoval p11)(Kľ\'a.jicÍn1ll .jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
čásli.

6.9. Kl||)'|.iici .je O|)]"á\'l)Čl] před l||)ly|ILllÍl11 lhůíy si)lalnosti faktury (daňového dokladu) vrátit bez
/al)|llccll' |'ilkll I'll ((|aňový clokhid) která l]cobsa|luic nákžitosli stanovené s|11|ouvou, obecnč
|)|al|)ý|]li |)rá\'l)i!]li přcclpisy nebo bl|(|ol|-|i tyto úda.je uvedeny chybně, nebo jejíž přílohou
není Kopic dodacího listu. Pl'oc|áva.iíci .je |)ovillcn podle povahy nes|)l'ávl1osti f(l|clu|'u (daňový
(|ok|a(|) opraviL (|oI)]l)it ncbo 1io\'č \'y|}()l()\'il. V Iako\/('l)1 připadč není kupující v prodlení sc
zal)hlcel1Í|)l ceny 7.1)ož.í. Oka|)1ž.ikc])l cloručeni náležitČ doplněné či opravené faktury



'\
\,

(daňového dokladu) začne bčžel nová lhůta sI)|a[|Iosli läktury (daňového cloklaciu) v clClcc
dvaceti jedna (21) kalendářních cInů.

7. S^NKC E

7.|. V případě nedoclržení termínl] doclání a o(|evzdá]]í zboží pocllc článku 4 smlouvy ze strany
prodávajícího, .jakož i v přípaclč ncpřevzcti zboží ze strany kll|)l|.iicÍ|)o z cl ůvoclů vad zboží, je
prodávajÍcri l)o\'incn uhraclit kll|)ll.iícÍnll] s|i1|1|\'|1Í |)okll(l| VC výši 0,05 °/) z cclkovC ceny
nedodaného zboží včetnč DPI-I za kažclý, byť i 7.al)oča(ý, kalcnclářni clcn pl'oc||cni.

7.2. Kl|pu.iĹcÍ je povinen zaplatit I)rodáva.iící|]1l| za |)|'()(||C[lí' s ú|)l'adou láktury (claňovCho doklaclu)
po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlcni vc výši 0,05 "4) z (|ll|žnC Čás(ky vČetnČ 1)PII dle
příslušné faktury (daňového dokladu) za každý, byt' i započatý, kalendářnI clen prodlení.

7,3. KupujÍcÍ je oprávněn požaclovat na l)l'odá\'a.iicÍn1 Slľ1|llVt1í pokutu za ncdoclrženi doby pro
odstranění zjišíčných vad na záklaclč uplatnční nároku na o(ls(|'a|1čnÍ vad zboží (článek 8.6) vc
výši 0,05 % z ceny vaclnCho zboží včetnč L)Pl1, a lo za každý byt' i zkll)oča(ý |(ale|ldář|)i den
prodlení, Minil)lá||1í výše sankce.jc 150,00 Kč za každý ka|e|)c|ářl1í clen.

7.4. S]11|LlVllÍ pokuta a úrok z procllení .jsou spialnC do dvaceti ,ic(]l121 (21) ka|c|]c|ář|licl1 dnů ocle
dne jejich pÍsen1nCho uplatnční, ti. od doručeni písemné výzvy povinné sIranč.

7.5. Poktíd strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 7.4, má strana o|)rávl)ěl1á právo po
ní žádat zaplaceni úroku z µroclknI ve výši 0,05% z nesplaccnC částky za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení ,je splatný vc Ihůtč a za |)oc|lníl1ek
uvedených v ČI, 7.4.

7.6. Zaplacením sniluvní pokuty a úroku z |)l'o(||c|)i dle sln|ouvy 11ci1í dotčen nárok sl]]|llvnicl]
stran na náhradu škody nebo odškoclnčni v P|llC|11 rozsaliu ani |)o\'illnost l)roc|áva.iící|lo řádnč
dodat zboží. Kupující má možnost smluvní pokl]tu nebo úrok z prodlení započíst vůči
pohledávce prodávajkiho.

7.7. Za podstatné porušcní smlouvy pl'odávajícÍ|11, které zakládá právo ku])u.iícího na o(lstol)pc|lí
od smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení pi'odáva.jícího s dodállÍn) zboží;

b) dodání zboží .jiného druhu nebo zboží SC 7,ic\'|lýl]1i vaclami, které kl|pll.jící vytkne při
předáni zboží;

C) neodstranění vad zboží vc lhůtč stanovené podie článku 8;

d) porušení jakékoli povinnosti prodáva.jícího podle článku 7:

c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozl)ol'l| s pokyny kupl|.iÍcí|lo.

7.8. Kupu.jíci.ie dále oprávněn od smlouvy oclstoupit \' připadč, že

a) v inso|venčnín1 řízcní proti |)l"oc|áva.jĹcÍl11u bylo vycláno l'oz])oc|]lulí o í||)ac|kl1, pokucl to
právní předpisy L|l11ožňl|.iÍ;

b) insolvenčni návrh proti prodávajÍcÍn1u byl zamítnut proto, že lna.ic(ck pl'o(1ávající|lo
nepostačuje k úhraclě nákladů inso|vel]ční|1o řIzcni;

c) prodávajIcí vstoupí do likviclacc.



7.9. Prodávající je oprávněn od sln|ouvy odstoupit v případě, že kupujícI bude v prodlení s
lj|)l'ac!oll svých |)enčžil'ýc|) závazků \'y]'|ýva.iÍcÍch ze smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kakl)c|ářních dní.

7.1 O. Účinky každého odstoupcní od sn)lol|\'y níistáva.jí okajnžiken) doručení písemného pro.jevu
vůle ddsloul)il od sln|ouvy clruhC Sl)1!l|V|)i slranč.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8. l. p|"oc|ávajíci je povinen clodat zboží v množství a druhu specifikovanéin v ČI. 3,1 této smlouvy.
0

8.2. Zboží .je vadné, ncní-li clodáno kupLljícilnll v u,jednanéin množství, jakosti, druhu a provedení.
Za vady sc považu.jc i cIodáni .jiného než ol?jcd|lanCho zboží a vady v dokladech nutných k
1|7ĹVál)Í zboží.

8,3. Zárllkol| za ,jakost sc |)l'odá\'aiícÍ 7,íl\'il7,ll.jc', že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k
|)ol|žilí pro obvyklý účel ncbo si zachová obvyklé vlastnosti. prodávající ručí za jakost zboží
cIlc snilouvy a za to, že zboží bude prosto .jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu 24
lňČSÍCl°l od data předání zboží kl||)ll.iĹcÍn)ll.

8.4. Vady 7,icvl)C při clodání zboží .je kll|)l|.iící |)ovinel1 sdělit p!"odávajÍcÍlnu při převzetí zboží, vady
skryiC .je kupu.jici |)ovi|)cl1 sdčlii p|'oc|áva.jícÍl)ll| bez zbytečného odkladu.

8.5. lji)!ill|)Čl)i l)ál"okl| na oc|sll'ančni vad zboží musí býľ provccleno písemně nebo e-l11ai]cl11.

8.6. Pokucl kupu.jící l|p|al[1í nárok na o(lslra|1č|)i vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu
odsiranit I)c.i|)oz(|č,ii do dvaceti (20) kaicndářnich dnů od jejího uplatněnI, pokud se s ohledcm
na přiměřenost této lhůty smluvní strany l)c(|ohodnolj na lhůtě jiné.

8.7. Prodá va.jicí ocĹslranÍ vady bc7.('|p|at|)č ciodáním náhradního plnění v množství a jakosti cíle
s|)I|ol|\'y nebo o!)ra\'oll zboží. Ujc!c||lá!)Í|n o náhl'adni|n plnční nebo opravě zboží není dotčen:í
o(|p()vč(|nos( prodá vqj íc iho za Sk O(!ll.

8.8. Reklamacc .jsou ze strany kl|pL].iicí!)o řcšcny pověřenýn' |)racovnikeln, kterým je
nebo jiným pl'acovníkcn)

llíl základč |)Ísc|llnC|)o z|noc|1č|li,

9. osT/\'I'Nj (J.JEJ)NÁNÍ

9.!. S|n!l|vlli strany .jsou povinny bez zbytečného odkladu oznáinit druhé sln|uvní straně zmčnu
úda.jů v záhlaví slnlou\'y.

9.2. Pr()dávajíci ncní 1)č7- přcclchozího |)ÍSCl))l)Cho souhlasu kl|pujÍcÍ|)o oprávněn postoupit práva a
povinnosii ze snilouvy na třeli osobu.

9.3. pro(iávajíci .je povincll dokul)Íc!lly s('l|\'iscjici s prodqjcm zboží dle snilouvy (tj. originální
\'y|)olo\'cni snílouvy vČclňČ .j';jich (|o(l(l(ků, originály účetních dokladů a dalších dokladů)
llc|lovával v ()rigil)á|nín) vy|)()to\'c|ĹÍ nc.jinCnč po dobu deseti (ID) let od konce účetního
období, vc ktcrCin došlo k za|)!acc|)i poslední části ceny zboží, popř. k pos|ednín)u
zdaj)il¢l|lCll)u pInčni cIlc stnlouvy, a to 7.cjn1ála pro účely kontroly oprávněnými kontro|nílni
o'"gá"y.

9.4. ProdávajÍcÍ je |)ovil)cn u|nožllit ko!)lroll) dokumentů souvisejicích s prodejem zboží dle
sm|ol|vy ze strany k(lplljíciho a .jiných orgánů o|)l'ávj1čných k provádční kontroly, a to zejména
ze strany Mi|lis|c|'s(\'íl \'|)ill'íl ČR, Mil)islel'sl\'a iinanci ČR, územních finančních orgánů íl



4
'\

Nejvyššího kontrolního úřaclu, |)ří|)ac|llč clalšich orµí[ll'| oljl"á\'l1č!1ýc|) k \'ýkonu kontroly a 7c
strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole povčří nebo 7.|1]OCl)i.

9.5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí sc 7.\'cř'c,i]lČlIÍl11 své identiŕikacc a dalších úda.jů
uvedených ve smlouvč včetně ceny zboží.

b

10. závěrečná (js'rl\NovENi

10.1. Konlakl|)i osoby s1]1]L|vních stran uvcclcnC \' článku l .jsou O|)|"áV|lČ]1\' k poskytování
součinnosti dle smlouvy, ne.jsou však .jakkoli c)|)|'á\'|lč1)y či znloc|1čl)y kc s.icchu'l\'ál]Í zinčn
nebo rozsahu smlouvy. '

l 0.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího ]jod|)isll občma s!]]|llvl1Í|ni s(l'al1a|]li a l'lČi|)|)os[i (|l)e|11
.iejÍho zveřejnčnÍ v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o rcgistru S|11]llV, Sl11lol|va buck
do registru smluv uveřejněna HZS KarlovarskCho kra,jc, a to nc.jdclc clo 30 cInů od llza\'řclli
léto snilouvy. Informace o zvcřejnčni smlouvy buclc doručena C||"ll|lé S11)|1|\'|1í slranč na
c|c|(ll'o|1ickou adresu L|vec|el)oll v záhlaví snilouvy.

l 0.3. S|1I|llVl1í strany výslovně souhlasí, že tato Sl))|Oll\/ťl 111ŮŽC býi I)c7. ,i7ľkC|loko|i\' o|11c7.c|1i
zvcřqjnčna v registru smluv i na oliciálnich \¥cl)o\"ýc|) strál1|(ác|) ll7,S |<iI|']()\'íll's|rC|l() kra.jc, a
to včetně všech případ|1ých příloh a cloclatků, Sl11]ll\'|1i strany |)l'o|l|ašL|.ií, že skl|tcčnosti
uvedené v této Smlouvč nepovažu.jí za ol)c|]oc|l1í La.ic]])sĹ\'Í vc sl])ys|u |)řislušl)ýc|l lls|anovcl]i
právních předpisů a udčlují svolení k jc.jich užĹlÍ a zveřc.jnčni bcz s|a|1o\'c!]i .jakýchkoliv
dalších podlnÍllek. Smluvní strany souhlasí s llveřej|lč|1íln Snilouvy |)|'os(řec||1icl\'Í|II registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb,, o registru Sl))|l|\'.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že smlouva sc řídí přÍs|(|š|Iýllli Lls(a|1ovc|1i|)li ()bča!)skC|lo 7áko|)jku,

10.5. Sniluvní strany inohou mčnit S|]1|OL|\'ll |)OLIZC llä základč \'zá.icl)l|]C (|o|Io(.|y ve 1'o1111č |)ísei11|]ýc!1
dodatků číslovaných vzcstup|1ou řadou, o(lsou|]|asc!)ých a sc|)\'á|cl)ýc|) občina sn)|l|\'|)it11i
stranarn i.

10,6. S|11]uvní strany se zavazu,jí, žc veškeré spory vzniklC v souvislosti s rcalizaci s|I)|oll\'y bllc|OLľ
řešeny sinÍrnou cestou - dohodou. Necb.jclc-Ii k clohodč, buclou spory řešeny přeci l)řisll|š|lýlni
obecnýnii soudy ČR.

10.7. Talo smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) s(c.jl)()i)iscc|), z nichž 2 (dva) obdrží kL||)l|.j]'cÍ a l
(jeden) prodávajÍcÍ.

10.8. Každá ze smluvních stran prohlašu.je, že sln|ollvu uzavírá svobodnč a vážnč, že l)ovažl].je obsah
snilouvy za určitý a srozulnitc|ný a že ,jsou .jí známy veškeré sklm:čl)osli,.iež.isou pro l|zavře|lí
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připo.ju.jí S|])]L|V|lí strany ke S|]I|Otl\'Č své poclpisy.

10.9. NcdIlnou součástí tělo smlouvy .jc:

Příloha č.l -- Množstcvní a ve]i|(ostl1Í |)ožac|a\'ky

] 0.10.Velikosti výrobků li procklvá.jÍcÍI)o .jsou t]'o,jčÍs|Í, ale I)l|(|Oll cloclány a baleny dle l)oZildavkL|
kupujícího jako jednočíslí. Příklad: požaclavek - 25 ks vel. 2'1, budc (lo(|állo 25 ks vcIikost 23-
25, separátně zabalené s označel1in1 velikosti 24.

\/ Karlových Varcch cIne: \/ CCl'\'C|)(í|)1 Kosicici (||i(:: 26A,2()18



Za I(llpll.jicÍI)o: 8

plk. Iný.
ředitel Hasičsk sboru

Karlova

'" "20 05, 201

Petr Beneš
společník

Benet v.o.s.



PřIloha Č.1
Množstevní a velikcxtní požadavky

úO K. Vary + KŔ Ponožky zásahové letní

Velikosti poČet kc

24 O

25 O

26 O

27 32

28 18

29 282

30 112

31 31

32 O

CELKEM Iř 475

ÚO Sokolov Ponožky zásahové letní

Velikosti poCet ks l

24 5

25 10

26 20

27 25

28 90

29 80

30 85

31 50

32 30
l CELKEM l 395

SUMARIZACE Por,oŽky zásahové letní

Velikosti - poČet ks

24 25

25 15

26 35

27 104

28 229

29 720

30 271

31 137

32 49

CELKEM J _ 1585

ÚO Cheb Ponožky zásahové letní

Velikosti počet ks

24 20

25 O

26 . 5

27 12

28 86

29 278

30 44

31 31

32 4
l CE_LKEM " ' 480

cHzsokolov Ponožky zásahové letní

i Velikosti počet ks

24 O

25 5

26 IQ

27 35

28 35

29 80

30 30

31 25

32 15
r CELKEM 235


